
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT NGUYỄN HỮU HUÂN 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 71 /QĐ-THPTNHH Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  29  tháng 12 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Thành lập Hội đồng đánh giá sáng kiến, đề tài khoa học  

Năm học 2020 - 2021 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN HỮU HUÂN 

  Căn cứ Quyết định 114/QĐ ngày 13 tháng 02 năm 1982 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và 
Đào tạo về thành lập trường THPT Nguyễn Hữu Huân; 

Căn cứ Thông tư 32/2011/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ 
Giáo dục và Đào tạo về ban hành Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có 
nhiều cấp học; 

Căn cứ Hướng dẫn số 3266/HD-GDĐT-VP ngày 06 tháng 10 năm 2019 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về thực hiện công tác thi đua khen thưởng năm học 2020 – 

2021; 

Căn cứ Hướng dẫn số 3696/HD-GDĐT-VP ngày 9 tháng 10 năm 2019 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc công nhận phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến, đề 

tài khoa học phục vụ công tác thi đua khen thưởng Ngành Giáo dục  Đào tạo; 

 Xét phẩm chất đạo đức, năng lực của cán bộ, giáo viên trường THPT Nguyễn Hữu Huân. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Thành lập Hội đồng đánh giá Sáng kiến, đề tài khoa học năm học 2020 – 2021 

của trường THPT Nguyễn Hữu Huân gồm các ông (bà) có tên theo danh sách đính kèm. 

Điều 2: Hội đồng đánh giá Sáng kiến, đề tài khoa học có trách nhiệm tổ chức đánh giá 

sáng kiến, đề tài khoa học cho các Cán bộ, giáo viên, nhân viên trong đơn vị theo danh sách 

đăng ký và theo hướng dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo. 

Thời gian làm việc của hội đồng từ ngày 04/01/2021 đến hết ngày 03/02/2021. 

Điều 3: Các Ông/ bà trong Ban Giám  Hiệu, Tổ trưởng các tổ chuyên môn, và các Ông/bà 

có tên ghi nơi điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Nơi nhận:                                                                  KT. HIỆU TRƯỞNG 
-  Điều 3;         PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

-  Lưu VT. 

                              

 

               Phạm Phương Bình 



 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG ĐÁNH GIÁ SÁNG KIẾN, ĐỀ TÀI 
KHOA HỌC NĂM HỌC 2020 - 2021 

(Đính kèm theo quyết định số 71/QĐ-THPTNHH ngày 29   tháng 12 năm 2020  
của trường THPT Nguyễn Hữu Huân) 

Stt Họ và tên Chức vụ Chuyên môn Chức vụ HĐSK 

1.  Ông Phạm Phương Bình P. Hiệu trưởng Sinh học Chủ tịch 

2.  Ông Đỗ Dương Cung P. Hiệu trưởng Vật lý Phó chủ tịch 

3.  Bà Nguyễn Thị Tường Vi Thư ký HĐSP Ngữ văn Thư ký  

4.  Ông Nguyễn Tấn Thiện Tổ trưởng Hóa học Ủy viên 

5.  Ông Nguyễn Hoàng Hạ Lược Tổ trưởng Tin học Ủy viên 

6.  Bà Trần Thị Kim Tổ trưởng Công nghệ Ủy viên 

7.  Ông Phạm Đức Minh Tổ trưởng Toán Ủy viên 

8.  Bà Cao Ngọc Thu Tổ phó Toán Ùy viên 

9.  Ông Lê Tấn Hậu Tổ trưởng Vật lý Ủy viên 

10.  Ông Huỳnh Phú Cường Giáo viên Toán Ủy viên 

11.  Bà Nguyễn Thị Thu Thảo Giáo viên Ngữ văn Ủy viên 

12.  Bà Đinh Thị Quỳnh Liên Giáo viên GDCD Ủy viên 

13.  Ông Hoàng Văn Cường Giáo viên GDCD Ủy viên 

14.  Bà Nguyễn Ngọc Quyên Giáo viên Tiếng Anh Ủy viên 

15.  Bà Nguyễn Thị Bích Hiền Giáo viên Sinh học Ủy viên 

16.  Bà Nguyễn Thị Hạnh Giáo viên Sinh học Ủy viên 

17.  Ông Huỳnh Duy Đức  Giáo viên Tiếng Anh Ủy viên 

18.  Bà Nguyễn Thị Hà Giáo viên Công nghệ Ủy viên 

19.  Ông Nguyễn Hùng Sang Giáo viên Hóa học Ủy viên 

20.  Bà Đậu Thị Hương Giáo viên Lịch sử Ủy viên 

21.  Bà Nguyễn Thị Thanh Giáo viên Lịch sử Ủy viên 

22.  Bà Nguyễn Thị Hoài Vy Giáo viên Tin học Ủy viên 

 

Tổng cộng danh sách có 22 thành viên./. 


